आपापसातील वैयक्तिक मतभेद, राग, लोभ बाजूला ठेवून आपले कुटुंब, आपले राष्ट्र असा विचार समोर ठेवून सर्वांच्या हिताचे संकल्प करूयात. सर्वाना मकर संक्रमणाच्या शुभेच्छा! ❀ ❀ ❀

आयुः धर्मार्थकाममोक्षाय ।
'आयुर्हित' आयुर्हिताय ॥

आयुर्हित

आयुर्वेद हितैषणी ट्रस्ट व
संशोधन केंद्राचे वार्तापत्र

वर्ष १३ • अंक १ • भारतीय सौर माघ १, शके १९३७ • २१ जानेवारी २०१६

संपादक : वैद्य प्रसन्न केळकर

: सल्लागार मंडळ :

डॉ. गुरुनाथ म्हापसेकर, वैद्य राजन पाटणकर, वैद्य नरेंद्र कट्टे
श्री. प्रकाश मोडक, डॉ. प्रज्ञा आपटीकर, सौ. प्रिया घैसास

आता 'आयुर्हित' वाचा www.ayurlink.com / Ayurhit_magazine वर सुद्धा

सण, व्रतवैकल्यांमागील आरोग्यविचार